
Linie  542 Baustelle

Ehr Feuerwehr, Vmarienfels ab 06:38 07:31 12:27 12:29

Marienfels Ersatzhaltestelle    06:43 07:36 12:31 12:35

Miehlen Marktplatz, Bussteig A   06:51 | 12:35 12:39

Berg (Taunus) Gemeindehaus, Nmarienfels 06:41 07:40 |

Hunzel Am Hinterborn, Vmiehlen 06:45 07:44 |

Miehlen Dorfschänke, Vnastätten 06:51   06:52 07:49 12:37 12:41

Miehlen Bahnhofstr., Vbettendorf 06:53   06:53 07:49 |

Miehlen Aftholderbacher Str., Nmarktplatz 06:56   06:54 | |

Miehlen Industriestr., Nbettendorf 06:58   06:58 | |

Miehlen Kindergarten, Vbettendorf | 07:51 |

Miehlen Grundschule, Bussteig A | 07:55 |

Miehlen Schneidmühle, Vnastätten 07:00 07:00 08:00 12:39 12:43

Nastätten Thurnsmühle, Vnastätten 07:02 07:02 08:02 12:41 12:45

Nastätten Webergasse, Npaul-spindler-str 07:03 07:03 08:03 12:42 12:46

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4 07:06 07:06 08:08 12:47 12:49

Nastätten Schulzentrum, Bussteig Aan 07:12 07:12
  

Linie  542 Baustelle

Nastätten Schulzentrum, Bussteig Aab 12:55 15:55

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4 11:52 13:02 13:45 14:02 16:02

Nastätten Webergasse, Vpaul-spindler-str 11:54 13:04 13:47 14:04 16:04

Nastätten Thurnsmühle, Nnastätten 11:55 13:05 13:48 14:05 16:05

Miehlen Schneidmühle, Nnastätten 11:57 13:07 13:50 14:07 16:07

Miehlen Dorfschänke, Nnastätten | | | 14:09 |

Miehlen Kindergarten, Vbettendorf 12:01 | | | |

Miehlen Industriestr., Vbettendorf | 13:08 13:51 | 16:08

Miehlen Aftholderbacher Str., Vmarktplatz | 13:10 13:53 | 16:10

Miehlen Bahnhofstr., Nbettendorf | | 13:54 | |

Miehlen Dorfschänke, Nnastätten | | 13:54 | |

Miehlen Grundschule, Bussteig A 12:06 13:14 | | 16:14

Miehlen Marktplatz, Bussteig C 12:08 13:16 13:55 14:10 16:16

Hunzel Am Hinterborn, Nmiehlen 12:12 13:20 13:59 14:14 16:20

Berg (Taunus) Gemeindehaus, Vmarienfels 12:16 13:24 14:03 14:18 16:24

Marienfels Ersatzhaltestelle  12:20 13:28 13:57 14:07 14:22 16:28

Ehr Feuerwehr, Vmarienfels an 12:28 13:36 14:05 14:13 14:28 16:34
 
 

 

 

 






